
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 6/7 hasta el dom. 12/7

Lun. 6/7

Sáb. 11/7Lun. 6/7 Sáb. 11/7

AL MEJOR PRECIO.
UN BAÑO DE FRESCURA

AHORRA HASTA UN                        MÁS.36%

Lun. 6/7

2.39
3.79

OFERTA-36%

Precio kilo

Melocotón 
amarillo
 A granel

1.89
2.69

OFERTA-29%

Precio kilo

Pimiento  
dulce rojo
A granel

3.65
4.35

OFERTA-16%
Solomillo de 
pollo crujiente
500 g aprox. (7.29 €/kg)

6.24
8.76

OFERTA-28%
Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1.58 €/l)

Frutos secos 
fritos XXL
300-350 g 
(14.97-12.83 €/kg)

4.49
5.23

OFERTA-14%

9.99
11.99

OFERTA-16%
Miniventilador 
portátil
Unidad
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Lun. 6/7

Lun. 6/7 Lun. 6/7 Lun. 6/7

Lun. 6/7

Vie. 10/7

1.00
1.80

OFERTA-44%

Precio kilo

Cebollas
Origen: España.
Categoría: I.
2 kg (1.99 €/Unidad)

0.79
0.92

OFERTA-14%MAMIA®

Toallitas para 
bebé
· Sensitive
· Comfort
80 toallitas (0.01 €/toallita)

GARCIA MILLÁN®

Salmorejo 
fresco
Con aceite de oliva 
virgen extra.
No pasteurizado.
1 l

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.85
1.92 MILSANI®

Queso blanco
500 g (8.98 €/kg)

MUCCI®

Conos
· Cacao
· Limón
· Avellana
6 unidades

MAGINON®

Auriculares 
inalámbricos
Recargables.
Cancelación activa  
de ruido.
Autonomía máx. 30 h.
Bluetooth 5.3.
Botones de control  
y micrófono.
Unidad

-50%

19.99
PVPR 39.99*

1.99
2.45

OFERTA-18%
SAL DE PLATA®

Atún en aceite 
de oliva
3 x 52 g peso esc. (12.76 €/kg)

2 KG

4.49
5.29

OFERTA-15%
2 PIEZAS

2.19
2.89

OFERTA-24%

UNIDAD A 
SOLO 0.37

Miérc. 8/7
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 6/7 – dom. 12/7
Lun. 6/7

Fruta y verdura

Lun. 6/7

Quesos

Lun. 6/7

Promoción

Miérc. 8/7

HogarHelados

Lun. 6/7

Carne y pescado

Lun. 6/7 Lun. 6/7

Lácteos

Sáb. 11/7

Climatización y jardín

Sáb. 11/7

Picoteo

Sáb. 11/7

Esenciales ALDI



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 6/7 – dom. 12/7

1.89
2.69

OFERTA-29%

Precio kilo

Pimiento 
dulce rojo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1.15
1.69

OFERTA-31%

Precio kilo

Pepino
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1.00
1.80

OFERTA-44%

Precio kilo

Cebollas
Origen: España.
Categoría: I.
2 kg (1.99 €/Unidad)

Cogollos
Origen: España.
Categoría: I.
300 g (3.30 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

0.99 1.89
Seta de 
ostra
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (7.56 €/kg)

1.99Arándanos
Origen: España, 
Portugal, Rumanía.
Categoría: I.
125 g (15.92 €/kg)

SON FRESCOS.
CUESTAN POCO.

TE SIENTES  
BIEN.

2 KG
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Lun. 6/7 – dom. 12/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

44% MÁS.

2.19Tomate cherry
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (4.38 €/kg)

2.39
3.79

OFERTA-36%

Precio kilo

Melocotón 
amarillo
Origen: España.
Variedad: carne 
amarilla.
Categoría: I.
A granel

1.45
Precio kilo

Piña
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granel

2.19
Precio kilo

Melón amarillo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.79
Precio kilo

Manzana
Origen: Italia.
Variedad: Pinova.
Categoría: I.
A granel



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 6/7 – dom. 12/7

3.65
4.35

OFERTA-16%
Solomillo de pollo crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (7.29 €/kg)

3.59
4.05

OFERTA-11%

Filetes de lomo adobados
600 g aprox. (5.98 €/kg)

3.99Chispas de pollo
Rebozadas con harina de arroz y garbanzo.
400 g (9.98 €/kg)

3.95Hamburguesa de pollo  
y espinacas
480 g (8.23 €/kg)

4.79Burger meat de 
vacuno angus
300 g (15.97 €/kg)

3.15Cabeza de lomo fileteada
500 g aprox. (6.29 €/kg)

2.49
2.79

OFERTA-10%

Precio kiloCuartos traseros de pollo
1,5 kg aprox. (3.74 €/Aprox. / Unidad)

CALIDAD  
Y PRECIO  
EN SU PUNTO.
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Lun. 6/7 – dom. 12/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

HASTA UN
AHORRA

16% MÁS.

Baguetina
100 g aprox. 
(2.00 €/kg)

1.39
1.59

OFERTA-12%
Pan 100% 
trigo de 
espelta
297 g aprox. 
(4.68 €/kg)

Dot de yuzu
Relleno de mermelada 
de yuzu, recubierto de 
bombón blanco.
84 g (9.40 €/kg)

5X1€

0.20
Unidad a 0.29

3.98
4.68

OFERTA-14%
Suprema de atún
De aleta amarilla.
Rico en ácidos grasos omega-3.
215 g aprox. (18.49 €/kg)

Burger 
meat 
picada de 
vacuno y 
cerdo
500 g (6.98 €/kg)

Longaniza 
fresca de 
cerdo
550 g (5.67 €/kg)

3.15Chorizo 
criollo
360 g (8.75 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

3.12

POR POCO 
TIEMPO

0.79

3.49
3.99

OFERTA-12%



Lun. 6/7 – dom. 12/7

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

HASTA UN
AHORRAR

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

LA TABLA®

Pechuga 
de pollo
· Natural
· Ahumada
150 g (12.33 €/kg)

1.85
2.09

OFERTA-11%

1.15
1.29

OFERTA-10%

ALL SEASONS®

Tomate frito en brik
3 x 400 g (0.96 €/kg)

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen
1 l

LA CASERA®

Refresco 
de limón
2x1.5 l (0.62 €/l)

EL ÁGUILA®

Cerveza 
lager  
sin filtrar
5,5% Vol.
0,5 l (2.00 €/100 ml)

6.24
8.76

OFERTA-28%

VICTORIA 
MÁLAGA®

Cerveza 
lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1.58 €/l)

ALPRO®

Postre de soja
· Melocotón / Piña y maracuyá
· Arándanos / Frutos rojos
4 x 125 g (5.60-2.80 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2.80
1.40

-31%

1.00
PVPR 1.45*

GARCIA MILLÁN®

Salmorejo 
fresco
Con aceite de oliva 
virgen extra.
No pasteurizado.
1 l

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.85
1.92

BICENTURY®

Minitortitas
· Jamón ibérico
· Palomitas
· Queso
· Receta mediterránea
· Setas, trufa y queso
70 g (24.14-12.00 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1.69
0.84

-30%

4.89
PVPR 6.99*

-26%

1.85
PVPR 2.50*

50% MÁS
SIENTA BIEN.

95

93

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 6/7 – dom. 12/7

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

0.79
0.92

OFERTA-14%
MAMIA®

Toallitas para bebé
· Sensitive
· Comfort
80 toallitas (0.01 €/toallita)

2.49
2.99

OFERTA-16%
TANDIL®

Perlas de perfume
· Azul
· Violeta
· Vainilla
· Floral
275 g (9.05 €/kg)

3.59
4.95

OFERTA-27%

KH-7®

Quita-
manchas
780 ml (4.60 €/l) ESSELT®

Papel higiénico 
compacto
Celulosa virgen 100%, 
blanqueado sin cloro 
elemental.
Suavidad extra.
12 rollos (0.01 €/m (metro))

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
crianza 
DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3.72 €/l)

2.79
2.99

OFERTA-6%

4.39

0.85
0.99

-14%

TRADER JOE’S®

Cacahuete 
frito sin sal
200 g (4.25 €/kg)

NIVEA®

Protector 
solar  
infantil  
en pistola
Protección inmediata 
contra rayos UVA y UVB.
Previene la deshidratación 
de la piel.
250 ml 
(5.98-2.99 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 14.95
7.47

NIVEA®

Protector  
solar en  
pistola
Doble efecto: protección de la 
piel y bronceado natural.
Activador de melanina.
Sin autobronceador.
250 ml (6.38-3.19 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 15.95
7.97

NIVEA®

Crema facial 
solar Q10
Antiedad. 
Reduce arrugas y 
reafirma la piel en 
7 días.
40 ml 
(29.98-14.98 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 11.99
5.99

1.29
1.59

OFERTA-18%TANDIL®

Percarbonato 
blanqueante
Ayuda eficaz contra las 
manchas difíciles.
750 g (1.72 €/kg)

0.99
1.15

-13%

ALL SEASONS®

Espárragos 
blancos 
cortos
110 g (9.00 €/kg)

N002494

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas 
Quesos 
Carnes 
Asados



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 6/7 – dom. 12/7

4.49
5.29

OFERTA-15%

MILSANI®

Queso blanco
500 g (8.98 €/kg)

1.19
1.39

OFERTA-14%
MILSANI®

Queso cremoso 
para untar
300 g (3.97 €/kg)

2.39
MILSANI®

Lonchas 
de queso para 
sándwich
400 g (5.98 €/kg)

2.49
MILSANI®

Lonchas de 
queso gouda
400 g (6.23 €/kg)

2.89
MILSANI®

Lonchas de 
queso de cabra
Madurado.
200 g (14.45 €/kg)

3.42
MILSANI®

Queso 
emmental
400 g (8.55 €/kg)

MILSANI®

Queso rallado 
mozzarella XXL
400 g (7.23 €/kg)

1.15
MILSANI®

Queso en polvo 
especial pasta
Especial para pasta. En polvo.
150 g (7.67 €/kg)

1.15
MILSANI®

Dados de queso
Queso edam, gouda y cheddar.
125 g (9.20 €/kg)

2.75

MILSANI®

Lonchas de 
queso cremoso
· Normal
· Light
300 g (9.17 €/kg)

2.89
XXL

FAN DEL SABOR 
DE NUESTROS 
LÁCTEOS. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.

2 PIEZAS
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Lun. 6/7 – dom. 12/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

1.29
1.45

OFERTA-11%

0.59

MILSANI®

Yogur 
cremoso 
con fruta
· Piña
· Fresa
· Maracuyá y melocotón
· Plátano
· Frutas del bosque
· Frambuesa
150 g (3.93 €/kg)

MILSANI®

Natillas 
de vainilla
4 x 125 g (1.98 €/kg)

0.99

MILSANI®

Kéfir 
con frutas
· Fresa
· Frutos rojos
· Cereza
· Mango y naranja
· Melocotón y maracuyá
· Ciruela y nueces
· Arándanos
250 g (3.96 €/kg)

1.15

MILSANI®

Yogur líquido 
proteico
· Frutas del bosque
· Fresa
230 g (5.00 €/kg)

MILSANI®

Yogur líquido
· Fresa y plátano
· Coco y piña
· Fresa
· Melocotón
1 kg

MILSANI®

Yogur 
cremoso  
con fresa
Yogur cremoso.
Con trozos de fruta.
1 kg

1.19

MILSANI®

Yogur 
con fruta
· Fresa
· Albaricoque
· Frutos del bosque
· Melocotón y 
maracuyá
500 g (2.38 €/kg)

MILSANI®

Jelly de sabores 
0%
0% azúcares añadidos.
Surtido: 2 vasos sabor 
multifruta, 2 vasos sabor fresa 
y 2 vasos sabor naranja.
6 x 100 g (1.58 €/kg)

MILSANI®

Yogur 00% de sabores
8x125 g

2.35
1 kg

PACK
DE 8

1.57

PACK
DE 6

0.95

PACK
DE 4

0.99

23



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 6/7 – dom. 12/7

2.19
2.89

OFERTA-24%
MUCCI®

Conos
· Cacao
· Limón
· Avellana
6 unidades

2.99
MUCCI®

Helados 0% 
azúcares añadidos
· Sándwich
· Mini almendrado
6-8 unidades

2.89

MUCCI®

Helado 
bombón
· Pistacho 
· Coco-mango
· Chocolate blanco
· Chocolate y caramelo
4 unidades

2.99

MUCCI®

Helado 
de avellana
Con crema de nougat.
270 g (11.07 €/kg)

2.29MUCCI®

Sorbete de limón
600 g (3.82 €/kg)

1.79
1.99

OFERTA-10%

MUCCI®

Cono helado 
nata
6 unidades

2.29
MUCCI®

Tarrina de helado 
tricolor
· Chocolate, vainilla y fresa
· Chocolate, vainilla y avellana
500 g (4.58 €/kg)

FAN DE UN CAPRICHO
HELADO. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.

UNIDAD A 
SOLO 0.30

UNIDAD A 
SOLO 0.37

UNIDAD  
A SOLO 

 0.50-0.37

UNIDAD A 
SOLO 0.72
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Lun. 6/7 – dom. 12/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2.69
3.19

OFERTA-15%

MUCCI®

Maxisándwich 
de stracciatella
Helado sabor a nata con galleta, 
recubrimiento de cacao, gotas  
de chocolate y almendra.
6 unidades

2.49
MUCCI®

Minisándwich dúo
Helado sabor nata con trocitos 
de chocolate negro, galletas y 
recubrimiento al cacao.
6 unidades

3.39
MUCCI®

Helado 
barrita
· Cacahuete
· Coco
· Caramelo
6 unidades

2.89
MUCCI®

Mochis
· Mango
· Coco
6 unidades

2.49
MUCCI®

Helados Party mix
2 unidades de cada sabor: piña, naranja 
y frambuesa; sandía; fresa y limón; 
cola; frambuesa, lima y grosella.
10 unidades

2.39
MUCCI®

Helados Cool
· Cola
· Fresa
· Lima limón
6 unidades

2.19
MUCCI®

Fruity Loopino
Helado de agua sabor 
naranja, fresa, piña y 
lima-limón.
5 unidades

UNIDAD A 
SOLO 0.45

UNIDAD A 
SOLO 0.42

UNIDAD A 
SOLO 0.57

UNIDAD A 
SOLO 0.48

UNIDAD A 
SOLO 0.25

UNIDAD A 
SOLO 0.40

UNIDAD A 
SOLO 0.44



AHÓRRATE EL CALOR 
AHORRANDO EN HELADOS.

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 6/7 – dom. 12/7

2.99

MUCCI®

Helado Chupy Fresh
· Fresa, cola y vainilla
· Fresa y limón
7 unidades (0.43 €/unidad)



AHÓRRATE EL CALOR 
AHORRANDO EN HELADOS.

15Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el miérc. 8/7

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS

3.49
GARDENLINE®

Mini planta verde
Disponible en diferentes variedades. 
Incluye tiesto de cerámica
Unidad

7.49

GARDENLINE®

Cambria
Disponible en 
diferentes variedades
Unidad

3.49GARDENLINE®

Celosia 
mystic
Unidad

9.99
GARDENLINE®

Plantas 
exóticas
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

2.49GARDENLINE®

Lavanda
Unidad

Ø 6 cm 15-30 cm

Ø 12 cm 55 cm

Ø 12 cm 34-38 cm

Ø 14-17 cm 45-60 cm

Ø 12 cm 18-23 cm



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 8/7

Desde el 8 hasta el 10 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

AMBIANO®

Aspirador 
compacto
Sin bolsa.
Depósito de polvo de 1,5 l.
Filtro HEPA lavable.
18 kPa.
850 W.
Unidad

19.99

AMBIANO®

Aspirador 
de mano
Recargable.
Aspiración en seco y húmedo.
2 velocidades.
Depósito de polvo: aprox. 180 ml.
Depósito de agua: aprox. 40 ml.
Autonomía máx.: 25 min.
Filtro lavable.
Unidad

VILEDA®

Set de 
limpieza
Incluye fregona de 
microfibra, palo 
telescópico de 125 cm y 
cubo con pedal.
Set

VILEDA®

Set de 
limpieza
Incluye un cubo, 
una mopa y un 
recambio.
Elimina la suciedad 
y deja el suelo 
brillante.
Apto para todo tipo 
de superficies.
Set

HOME CREATION®

Barreño 
con asas
De polipropileno.
Capacidad: 35 l.
Unidad

14.99
AMBIANO®

Limpiador ultrasónico
Funciona mediante ondas ultrasónicas para 
eliminar residuos y suciedad. 
Temporizador y apagado automático.
Depósito de acero inoxidable de 600 ml.
Unidad

HOME CREATION®

Escoba, 
recogedor 
y cepillo
De metal y 
polipropileno.
Para su uso en húmedo 
o seco.
El mango telescópico 
se extiende hasta 
120 cm.
Set

PACK
DE 3

5.99
KRONTALER®

Termohigrómetro
Medición de temperatura 
y humedad.
3 unidades (2.00 €/unidad)

7.99
SET

49.99
59.99

OFERTA-16%

4.99
6.99

OFERTA-28%

29.99

21.99
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Desde el miérc. 8/7

Desde el 8 hasta el 10 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

6.99

UP2FASHION®

Pijama corto 
con botones
Con algodón.
Cuello de solapa.
Pantalón con cintura elástica.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cintura elástica.
M-XL.
Unidad

6.99

UP2FASHION®

Camiseta 
de lurex
Con viscosa.
Aspecto brillante.
S-XL.
Unidad

5.99

UP2FASHION®

Pantalón 
vaquero corto
Con algodón.
Cintura elástica con cordón.
Con varios bolsillos.
M-XL.
Unidad

CRANE®

Bañador tipo 
bóxer
Cintura elástica con cordón.
De secado rápido.
Corte ajustado.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Jeans rectos
Con algodón y elastano (Lycra).
Cremallera de alta calidad.
40-44.
Unidad

9.99

UP2FASHION®

Bermudas
Con algodón y elastano (Lycra).
Bolsillos y trabillas para  
el cinturón.
Pernera acabada con dobladillo.
40-46.
Unidad

PACK
DE 2

4.99

UP2FASHION®

Camiseta 
sin mangas
Con algodón y elastano.
Corte ajustado.
S-XL.
2 unidades (2.50 €/unidad)

UP2FASHION®

Calzoncillos 
bóxer
Con algodón y elastano.
M-XL.
2 unidades (2.00 €/unidad)

PACK
DE 2

3.994.99

11.99
12.99

OFERTA-7%

6.99
7.99

OFERTA-12%



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 8/7

Desde el 8 hasta el 10 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

4.99NOVITESSE®

Toalla 
de microfibra
Unidad

NOVITESSE®

Juego 
de toallas
Algodón. 
2 toallas de mano: 50 x 100 cm. 
2 toallas de ducha: 70 x 140 cm.
Set

5.99
HOME CREATION®

Cajas de 
almacenamiento
De polipropileno.
Unidad / Set/ Pack

8.99
AMBIANO®

Báscula de baño
Pantalla LED.
Cristal templado.
30 x 30 cm.
Unidad

7.99

HOME CREATION®

Ducha 
para el grifo
Botón en el mango para 
activar la ducha.
Fácil limpieza gracias a las 
salidas antical.
Incluye material de montaje.
Unidad

NOVITESSE®

Alfombra 
de baño
Algodón.
50 x 80 cm.
Unidad

9.99

AMBIANO®

Cepillo / Secador / 
Plancha de pelo
Diferentes modelos disponibles:
· Cepillo. 3 velocidades y niveles de calor, peina y seca al mismo tiempo, peine 
desmontable, 800 W.
· Secador. 2 velocidades y niveles de calor, golpe frío, mango plegable, 2.200 W.
· Plancha. Temperatura máx. 200°C, función de bloqueo, 35 W.
Unidad

16.99
SET

5.99
9.99

OFERTA-40%

Tamaño: 
110 x 175 cm

Compacta 
y ligera

Secado rápido
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Desde el miérc. 8/7

Desde el 8 hasta el 10 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AMBIANO®

Moldeador y 
secador de pelo
3 niveles de temperatura 
ajustables con un solo botón.
5 cabezales intercambiables.
Funciona tanto en cabello 
húmedo como seco.
1.000 W.
Unidad

ORAL-B®

Cepillo de 
dientes eléctrico 
recargable
Vitality Pro.
3 modos de uso.
Con temporizador.
Incluye 1 cabezal adicional.
Unidad

14.99

AMBIANO®

Estimulador  
de músculos  
TENS y EMS
Recargable.
Para estimulación muscular, 
tratamiento del dolor o masaje.
Sistema de doble canal con 
60 programas preinstalados 
y 10 programas ajustables 
individualmente.
Autonomía máx.: 3,5 horas.
Incluye 4 electrodos:  
dos de 40 x 40 mm  
y dos de 80 x 40 mm.
Clip de sujeción.
Unidad

AMBIANO®

Recambios 
electrodos 
adhesivos
Reutilizables 
hasta 80 veces.
Conector integrado.
Pack de 4/8

PACK
DE 4/8

4.9919.99
24.99

OFERTA-20%

24.99
29.99

OFERTA-16%

MAGINON®

Auriculares 
inalámbricos
Recargables.
Cancelación activa  
de ruido.
Autonomía máx. 30 h.
Bluetooth 5.3.
Botones de control  
y micrófono.
Unidad

-50%

19.99
PVPR 39.99*

Máscara / Masajeadores faciales LED
Recargables.
Diferentes efectos según el color de la luz usada.
Varios modelos disponibles:
· Máscara facial: 7 colores para diferentes efectos, cubre todo el rostro.
· Masajeador facial avanzado: 3 modos de luz y tipos de masaje mediante 
vibración.
· Masajeador de ojos avanzado: luz roja, calor y vibración de alta frecuencia, 
cabezal giratorio 270°. Ideal para ojos, mejillas y mentón.
Unidad

-24%

24.99
PVPR 32.95*

PRECIO  
IRRESISTIBLE
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Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

9.99

AMBIANO®

Raqueta 
antiinsectos
Recargable.
Con luz UV para atraer insectos.
Se puede colgar y plegar.
5 W.
Unidad

3.99
HOME CREATION®

Vela de citronela
Citronela: 3%.
Duración aprox.: 55 h.
Unidad

12.99

AMBIANO®

Lámpara 
antiinsectos 
con aspiración
Funciona con luz ultravioleta 
y ventilador integrado.
Sin sustancias tóxicas ni 
químicas.
Silencioso.
Unidad

AMBIANO®

Miniventilador portátil
Recargable.
Dos modelos disponibles:
· Plegable. 4 velocidades, autonomía máx.  
13 horas. 
· Con trípode flexible. 3 velocidades, gira 360°, 
autonomía máx. 6 horas.
Unidad

5.99
AMBIANO®

Mini ventilador de mesa
Recargable.
3 velocidades.
Autonomía máx.: 3 horas.
Unidad

39.99
AMBIANO®

Ventilador esférico
8 velocidades y 3 modos de funcionamiento.
Giro automático en horizontal y vertical.
Temporizador 1-8 horas.
Mando a distancia.
24 W.
Unidad

9.99
11.99

OFERTA-16%
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Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

14.99

WORKZONE®

Foco de 
trabajo LED
Recargable.
Varios modos de luz.
Asa de transporte, gancho 
e imanes.
Apto para exterior (IP65).
2.000 lm.
20 W.
Unidad

14.99

RIDE & GO®

Compresor 
de aire portátil
Ideal para coches, motos, 
bicicletas y otros artículos 
inflables.
Con manguera de aire de aprox. 
67 cm.
Potente luz led.
Incluye: cable para conectar a 
una toma de 12 V de vehículo.
Unidad

3.99
WORKZONE®

Martillo
Varios modelos disponibles.
Unidad

WORKZONE®

Abrazadera 
de resorte
De plástico con 
almohadillas ajustables.
Set

WORKZONE®

Surtido 
de tornillos 
y juntas
Diversos modelos 
disponibles.
Set

1.49

TOP CRAFT®

Guantes 
de trabajo
Con buen agarre.
S-XXL.
Par

1.99
WORKZONE®

Bridas / Cintas
Distintos modelos 
disponibles.
Pack / Set

WORKZONE®

Juego 
de ángulos
Acero galvanizado.
Set

1.99
SET

PACK
DE 3

3.99

TOP CRAFT®

Calcetines 
de trabajo
Con algodón y elastano 
(Lycra).
35-46.
3 pares (1.33 €/par)

2.99
SET

3.99
SET
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Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

PRECIO  
IRRESISTIBLE

39.99

GARDENLINE®

Enrollador 
automático 
con manguera
Apto para todos los sistemas de 
conexión convencionales de 1/2”.
Con un radio de giro de 180º.
Incluye montaje para la pared.
Unidad

4.99
GARDENLINE®

Pistola de riego
Con mango ergonómico de goma y palanca de 
fijación para rociado constante.
Apto para todos los sistemas de conexión 1/2”. 
Presión de trabajo máxima de 4 bar.
Unidad

3.99
GARDENLINE®

Tijeras de podar
Cuchillas con revestimiento antiadherente 
de acero reforzado y resistentes al óxido.
Unidad

GARDENLINE®

Guantes de jardín
Sin costuras.
S-L.
Par

12.99
HOME CREATION®

Mantel de jardín
Fácil cuidado y resistente a la intemperie.
130 x 160 cm.
130 x 180 cm.
160 Ø.
Unidad

BELAVI®

Lámparas 
LED
Recargables.
4 modos de iluminación 
con control táctil.
Aptas para exteriores 
(IP44).
Incluye estación de 
carga.
4 unidades 
(2.50 €/unidad)

9.99
14.99

OFERTA-33%

1.99
2.99

OFERTA-33%

incluye manguera 
de 20 m
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Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026. QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

7.99
BELAVI®

Tubo de luces LED
Con placa solar.
Incluye piqueta de tierra y soporte de pared. 
Se enciende automáticamente al anochecer.
Función de memoria integrada.
Longitud: 7,5 m más cable de alimentación.
Unidad

5.99
BELAVI®

Luz LED solar
Blanco cálido.
Para exteriores.
Unidad

BELAVI®

Fuente solar LED
Con placa solar.
Con varios accesorios para diferentes efectos. 
Luz color blanco cálido.
Ø 24 x 8 cm.
Unidad

CASALUX®

Lámpara solar
Sensor crepuscular.
Apta para exterior (IP44).
Luz blanco frío.
Con pica para tierra.
Unidad

3.99

CASALUX®

Lámpara solar 
de mesa
Apta para exteriores (IP44).
Luz blanco cálido.
Unidad

PACK
DE 3

9.99
CASALUX®

Antorcha solar
Efecto llama.
Sensor crepuscular.
Para uso en exteriores (IP44).
Varios modos de uso: pinza, pica, colgante y de mesa.
3 unidades (3.33 €/unidad)

14.99
16.99

OFERTA-11%

2.99
3.99

OFERTA-25%

CUANDO SON SOLARES 
Y A ESTOS PRECIOS, 
TU VIDA SE ILUMINA.
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Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

4.99
UP2FASHION®

Polo
Cuello clásico de polo y aberturas laterales.
Cierre con botones.
M-XL.
Unidad

4.99
UP2FASHION®

Bermudas
Cintura elástica con cordón.
Bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

HOME CREATION®

Cesta para 
la colada 
38 L
De polipropileno.
Carga máxima: 7 kg.
Con prácticas asas 
para fácil transporte.
Unidad

3.99
NOVITESSE®

Cojín para 
silla
Ø 40 cm.
40 x 40 cm.
Unidad

CROFTON®

Manteles  
individuales
100% poliéster. 
Tamaño: 30 x 45 cm. 
Antideslizante y con revestimiento de PVC.
4 unidades (0.50 €/unidad)

1.99
2.99

OFERTA-33%

5.99
7.99

OFERTA-25%
HOME CREATION®

Cepillos 
de limpieza
De material reciclado, 
excepto las molduras.
Set

2.99
SET

DESDE1,99€

ESENCIALES
ALDI 
A LOS 
MEJORES
PRECIOS.



25

Desde el sáb. 11/7

Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

9.99NOVITESSE®

Colcha
200 x 220 cm.
Unidad

11.99

HOME CREATION®

Protector de sofá 
Unidad

8.99

6.99HOME CREATION®

Protector de sofá, 1 plaza
165 x 179 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Perchero
2 barras de acero  
inoxidable con alturas regulables.
Estante metálico en la parte inferior.
4 ruedas giratorias, con 2 frenos.
De fácil montaje.
Carga máx.: 14 kg.
89-160 x 43 x 80 cm.
Unidad

11.99
14.99

OFERTA-20%Apto para 
lavadora

Aptos para 
lavadora

3 plazas 
280 x 179 cm

2 plazas 
224 x 179 cm
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26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 11 hasta el 14 de julio de 2026.

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

ESPAÑA E HIJOS®

Pack de 
embutidos 
ibéricos
Chorizo y salchichón 
ibérico.
400 g (19.98 €/kg)

TABLA  
Y CUCHILLO 

GRATIS

7.99

TRADER JOE’S®

Frutos secos fritos XXL
· Almendra
· Anacardo
300-350 g (14.97-12.83 €/kg)

DAYLICIOUS®

Aceitunas 
aliñadas
· Ajo
· Plantas aromáticas
300 g (8.30 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2.49

FORMATO 
FAMILIAR

9.99
BBQ®

Salchicha de Berna XXL
Relleno de queso emmental.
Recubierto de bacon.
Para asar a la parrilla o freír en sartén.
1 kg

PRESIDENT®

Snack  
de queso
180 g (16.61 €/kg)

DULCESOL®

Pan sandwich 
con cereales  
y semillas
310 g (4.48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.39
MISSION®

Tortillas sabor 
brioche
240 g (7.46 €/kg)

-23%

2.99
PVPR 3.89*

4.49
5.23

OFERTA-14%

2.19

SUN SNACKS®

Tortilla chips  
con salsa
· Queso
· Picante
170 g (12.88 €/kg)

1.79

EL PICOTEO DE VERANO 
SIENTA BIEN. 
A ESTOS PRECIOS 
SIENTA MEJOR.
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27Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

BBQ®

Pan de trigo 
para hornear
500 g (3.18 €/kg)

TRADER JOE’S®

Mezcla para pancakes
10-12 pancakes por sobre.
6 x 200 g (3.33 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3.99

POR POCO 
TIEMPO

1.59

POR POCO 
TIEMPO

1.99
SUN SNACKS®

Palitos y 
pretzels
300 g (6.63 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.35

POR POCO 
TIEMPO

2.99

BARISSIMO®

Preparado 
de café 
helado
275 g (10.87 €/kg)

ESTRELLA GALICIA®

Cerveza lager 
especial
5,5% vol.
24x0,25 l (2.38 €/l)

ESTRELLA GALICIA®

Cerveza 0,0 
tostada
Cerveza sin alcohol.
6 x 0,25 l (2.39 €/l)

VIVER®

Kombucha 
limonada de 
frambuesa
Sin azúcar y con 
probióticos naturales
250 ml (5.16 €/l)

VOLL-DAMM®

Cerveza 
lager 
doble 
malta
Lúpulo amargo. 
7,2% Vol.
0.5 l (2.50 €/l)

HEINEKEN®

Cerveza 
lager
5% vol.
12 x 0,25 l (2.40 €/l)

-33%

1.29
PVPR 1.95*

-10%

7.19
PVPR 7.99*

-13%

1.25
PVPR 1.45*

-10%

14.29
PVPR 15.99*

-13%

3.59
PVPR 4.14*

VICENTE VIDAL®

Patatas fritas
· Ajo y perejil
· Jamón
125-130 g (10.80-10.38 €/kg)

SCHWEPPES®

Refresco  
de limón
330 ml  
(2.94-1.45 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 0.97
0.48



Vie. 10/7 – dom. 12/7

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.50%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 28 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

3.99
4.49

OFERTA-11%NOCILLA®

Cremas 
para untar
· Original
· Chocoleche
550 g (7.25 €/kg)

DINOSAURUS®

Galletas  
con formas
411 g (8.49-4.23 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3.49
1.74

3.69
4.17

OFERTA-11%
Albóndigas 
de cerdo
800 g (4.61 €/kg)

5.29
5.89

OFERTA-10%
Solomillo  
de pavo
Filete de pechuga de pavo.
750 g aprox. (7.05 €/kg)

1.39
2.19

OFERTA-36%

Precio kilo

Tomate  
en rama
Origen: España, Países 
Bajos.
Categoría: I.
A granel

2.19
3.39

OFERTA-35%

Precio kilo

Paraguayo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel



100100MÁS DE      PREMIOS DIARIOS

GANAGANA
Y UN VIAJE VALORADO Y UN VIAJE VALORADO 

EN 12.000€EN 12.000€

29QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SOLO TIENES QUE SUBIR 
TUS TICKETS DE 15€ O 
MÁS A TRAVÉS DE LA APP

Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años.

¡DESCARGA LA APP!



A NUESTRA
SUSCRÍBETE

NEWSLETTER
CLICA AQUÍ


